Site Internet : http://mobile.free.fr

Service abonné au 3244 (appels inclus dans votre forfait)
Horaires sur http://mobile.free.fr/contact.html

-

Offre Forfait mobile Free WALSH DE SERRANT LUDOVIC

Numéro de ligne : 0615383736 TIERS PAYEUR SAS LUDOGRAPHY

Identifiant : 92897623 23 RUE DU CHATEAU DES RENTIERS
75013 PARIS

e Facture n° 1581370104 du 8 decembre 2021

Total de la facture HT 14.81 €
TVA [20.00%)] 2.96 €
Somme a payer TTC* 17.77 €

*Cette somme sera prélevée sur le moyen de paiement du compte principal lié a votre option multilignes.

Fin d’engagement : sans engagement.

Les sommes étant arrondies, le total des sommes unitaires peut différer du montant total prélevé.

Sans escompte. En cas de retard de paiement, application, pour les professionnels uniquement, d’un taux égal a trois fois le taux d’intérét légal
calculé sur le montant des sommes dues TTC a compter du 1 jour de retard suivant la date limite de paiement portée sur la facture et d’une
indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €.

Pour vous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, vous pouvez contacter notre service abonné dont les coor-
données figurent ci-dessus ou écrire a Free Forfait Mobile — 75371 Paris Cedex 08. En cas de réclamation : Free Forfait Mobile — 75371 Paris
Cedex 08. Si vous n’étes pas satisfait de la réponse du Service Abonné : Service National Consommateur — 75371 Paris Cedex 08
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http://mobile.free.fr
http://mobile.free.fr/contact.html

e Détails de votre facture

» Services de Free (Total : 15.99€ TTC)

Abonnements, forfaits et options du 08-12 au 07-01
Abonnement “Forfait mobile Free”
Remise abonné Freebox

Communications du 08-11 au 07-12 Quantité
Communications incluses :

Appels voix depuis la France métropolitaine 6 h 30 min 00 s
Appels voix vers des numéros spéciaux 38 min 59 s
SMS depuis la France métropolitaine 229
MMS depuis la France métropolitaine 1
Data depuis la France métropolitaine 8.720 Gio

Colit en € TTC (HT)
19.99 (16.66)
-4.00 (-3.33)

Colut en € TTC (HT)

0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)

» Services fournis par des tiers (Total : 1.78€ TTC (1.48€HT))

Services ponctuels des tiers du 08-11 au 07-12 Quantité
Appels voix vers des numéros spéciaux 31 min26 s

Coliten € TTC (HT)
1.78 (1.48)

Les appels vers les numéros spéciaux entrainent la facturation de deux composantes : le colt d'une communication facturée comme un appel

vers un numéro fixe et le colt du service défini par I'éditeur.
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Date et heure

08-11-2021
08-11-2021

11:21:51
16:08:59

09-11-2021 09:38:04

09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
09-11-2021
10-11-2021
10-11-2021
10-11-2021
11-11-2021
12-11-2021
12-11-2021
12-11-2021
12-11-2021
13-11-2021
13-11-2021
14-11-2021

10:47:18
10:50:39
10:52:41
13:41:37
13:43:27
13:45:32
13:46:04
19:41:20
11:52:45
11:55:16
17:24:32
12:30:12
15:38:24
18:03:49
19:38:39
19:39:36
17:00:21
18:33:20
17:10:44

14-11-2021 20:37:48
14-11-2021 20:38:27
15-11-2021 09:36:35

15-11-2021
15-11-2021
15-11-2021
15-11-2021
16-11-2021
16-11-2021
16-11-2021

16:26:18
17:21:43
18:41:06
18:42:55
12:30:18
12:31:19
12:31:35

17-11-2021 08:19:34
17-11-2021 08:19:51

17-11-2021
17-11-2021
17-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
19-11-2021
19-11-2021

15:49:05
19:13:12
19:15:19
13:05:27
16:25:49
16:47:11
17:23:24
17:28:55
17:32:16
17:35:18
17:43:50
18:04:22
18:11:18
18:12:55
18:19:37
18:27:41
10:03:24
11:11:15

9% VOS CONSOMMATIONS VOIX DETAILLEES

Origine

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

» Services de Free — Communications

Destination
0609886807
0139435244

Messagerie vocale

0776726058
0776726058
0776726058
0776726058
0776726058
0781236056
0776726058
0651682604
0661166363
0661166363
0145830563
0783392897
0243494300
0255030181
0621875642
0621875642
0776726058
0776726058

Messagerie vocale

0787377908
0787377908
0241480011
0627101400
0625280451
0243701515
0243708006
0632443045
0787377908
0632443045
0243072116
0243072116
0769460394
0769460394
0637397580

Messagerie vocale

0762635653
0769460394
0769460394
0769460394
0243078751
0243701888
0769460394
0781795969
0147279534
0147279534
0621650263
0147279534
0661166363
0243078751

Durée
5min 30 s
59s
34 s

1 min38s
5s

3s

2s

2s

2s

2s

138 s

8s

16 s

7 min 58 s
2s

31 min36s
13s
44 s
39s
44 s

1 min30 s
30s

5s

5s

1 min 09 s
30s

3 min 56 s
1 min09s
1 min29 s
7s

5s

14 s

5s

19s

17 s

2s

4s
1mind4s
3 min 32 s
4s

2s

1s
2min 34 s
5min45s
18 s

5s

59s
1min23s
48 s

1 min13s
12s
7min50 s

Colten €
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure

19-11-2021
19-11-2021
19-11-2021
19-11-2021
19-11-2021
19-11-2021
19-11-2021
19-11-2021
19-11-2021
20-11-2021
20-11-2021
20-11-2021
20-11-2021
20-11-2021
20-11-2021
20-11-2021
21-11-2021
21-11-2021
21-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
23-11-2021
23-11-2021
23-11-2021
23-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
26-11-2021
26-11-2021
27-11-2021
27-11-2021
27-11-2021
27-11-2021
27-11-2021
28-11-2021
29-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021

11:19:42
11:31:40
11:40:58
13:12:13
13:16:25
13:59:20
14:15:32
14:21:17
14:33:04
09:44:08
11:33:53
17:24:47
17:25:30
18:55:58
18:56:36
19:19:36
15:34:25
15:55:23
18:25:49
13:58:25
14:00:13
14:39:02
23:24:43
23:24:57
23:25:31
23:26:05
00:23:49
16:54:05
17:26:49
17:27:30
10:11:14
10:17:02
10:20:11
12:55:18
17:46:22
20:41:36
13:05:16
16:05:02
20:27:05
20:27:25
20:27:47
16:38:07
14:30:40
14:06:29
14:07:14
16:01:43
16:15:17
17:30:17
17:31:11
18:51:04
18:57:19
12:47:47
12:48:29
12:51:08
12:53:20
12:53:50
13:01:37
13:25:20
15:07:37
15:12:35

Origine
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

Destination
0621650263
0625280451
0661166363
0147279534
0147279534
0147279534
0661166363
0148009891
0148009891
0664493730
0610656059
0776726058
0781236056
0783392897
0783392897
0783392897
Messagerie vocale
0769460394
0783392897
Messagerie vocale
0143123100
0243702600
0787377908
0787377908
Messagerie vocale
0787377908
Messagerie vocale
0787377908
0240238484
0240238484
0240238484
0240238484
0787377908
0769460394
0674750151
Messagerie vocale
0769460394
0686415924
0769460394
0769460394
0769460394
0769460394
0661166363
0609886807
0609886807
0661166363
0618294348
0240238484
0240238484
0618294348
0680483201
0625280451
0625280451
0781236056
0781236056
0625280451
0661166363
0783392897
0241480011
0662187682

Durée
5min20 s
5min31s

17 s
1mini1s
1 min30s
1min25s
5min 31 s

33s
2min57s

48 s

3s
8s
30s
23s
1s
8s

29 s

44 s

18s

42 s

51s

58 s

5s
4s
21s
42 min 28 s

46 s
15min 16 s

26 s

21s
4mind40s
2mind44 s
3 min 56 s
19s
10 min 40 s
36s
16 s
25s
8s
10s
10s
15s
32s
11s
9s
12s
2 min 28 s

46 s

18 s

53s
5s
17s

16 s

11s
6s
4 min48s
1min32s
3s
4min40 s
1mini2s

Colten €
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure

Origine

Destination

Durée

Colten €

01-12-2021 17:20:56
01-12-2021 17:51:51
02-12-2021 10:46:30
02-12-2021 11:05:53
02-12-2021 11:47:41
02-12-2021 13:39:07
02-12-2021 13:44:23
02-12-2021 13:51:37
02-12-2021 14:41:35
02-12-2021 15:33:33
02-12-2021 15:37:04
02-12-2021 17:29:20
02-12-2021 17:30:27
02-12-2021 21:46:01
03-12-2021 10:27:23
03-12-2021 10:30:47
03-12-2021 13:17:46
03-12-2021 16:08:26
03-12-2021 16:30:10
03-12-2021 16:47:48
03-12-2021 17:02:51
03-12-2021 17:58:53
03-12-2021 18:21:45
03-12-2021 18:24:55
03-12-2021 18:26:23
03-12-2021 18:42:54
03-12-2021 21:30:45
04-12-2021 15:12:55
05-12-2021 18:41:47
05-12-2021 21:26:34
05-12-2021 21:40:26
05-12-2021 21:41:17
06-12-2021 12:28:35
06-12-2021 14:21:39
06-12-2021 21:39:31
07-12-2021 12:08:55
07-12-2021 12:56:09
07-12-2021 14:37:53
07-12-2021 17:06:38
07-12-2021 18:03:11

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

0241480011
0243394339
0243394339
0674750151
0680483201
0687504573
0781795969
0299184678
0645837397
0645837397
0680483201

Messagerie vocale

0243532762
0769460394
0243668600
0785056487
0781236056
0243702938

Messagerie vocale

0769460394
0781236056
0769460394
0783392897
0783392897
0783392897
0769460394
0769460394
0783392897
0686186238
0783392897
0783392897
0769460394
0664501725
0144242926
0769460394
0145830563
0145830563
0783392897
0680483201
0680483201

3 min 09 s
37s
16 min 42 s
1 min03s
34 s
38s
49 s
4min09 s
47 min 25 s
1min22s
3 min 37 s
45s
13 min 36 s
9s
1 min10s
35s
3s
7min54s
1 min 06 s
27 s
4s
16s
2min 29 s
10s
2s
27 s
22s
7min14s
3min14s
2s
2s
10s
2s
46 s
16 s
2min42s
1 min 13 s
15s
13 min 43 s
37 s

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

& VOS CONSOMMATIONS SMS DETAILLEES

Date et heure Origine Destination Qté Couaten<€
08-11-2021 09:37:15 France 0610656059 1 0.00
08-11-2021 09:37:24 France 0610656059 1 0.00
08-11-2021 09:39:03 France 0610656059 1 0.00
08-11-2021 13:24:38 France 0663120692 1 0.00
08-11-2021 13:24:45 France 0663120692 1 0.00
08-11-2021 14:26:51 France 0610656059 1 0.00
08-11-2021 14:37:25 France 0664493730 2 0.00
09-11-2021 13:41:57 France 0776726058 1 0.00
09-11-2021 13:44:19 France 0776726058 1 0.00
09-11-2021 13:45:00 France 0781236056 1 0.00
09-11-2021 17:23:24 France 0632443045 3 0.00
09-11-2021 22:51:42 France 0620083357 2 0.00
09-11-2021 23:39:31 France 0620083357 1 0.00
10-11-2021 10:29:45 France 0785309509 1 0.00
10-11-2021 10:32:03 France 0785309509 1 0.00



Date et heure

10-11-2021 11:43:49
10-11-2021 11:47:34
10-11-2021 11:50:29
10-11-2021 11:53:40
12-11-2021 09:07:37
12-11-2021 09:25:05
12-11-2021 11:08:10
13-11-2021 21:56:08
13-11-2021 21:56:28
14-11-2021 17:18:09
14-11-2021 19:56:37
14-11-2021 19:57:30
15-11-2021 09:55:52
15-11-2021 11:27:28
15-11-2021 12:36:58
15-11-2021 17:20:56
15-11-2021 20:34:21
16-11-2021 10:44:59
16-11-2021 12:30:45
16-11-2021 18:28:13
16-11-2021 18:29:22
16-11-2021 18:31:16
16-11-2021 19:27:01
17-11-2021 09:16:27
17-11-2021 09:17:42
17-11-2021 10:22:56
18-11-2021 13:05:19
18-11-2021 13:08:03
18-11-2021 13:13:22
18-11-2021 13:15:15
18-11-2021 13:48:13
18-11-2021 16:30:12
18-11-2021 16:45:20
18-11-2021 16:47:33
18-11-2021 16:48:01
18-11-2021 17:14:17
18-11-2021 17:28:24
18-11-2021 17:43:11
19-11-2021 11:10:25
19-11-2021 11:41:14
19-11-2021 11:41:23
19-11-2021 11:50:18
19-11-2021 11:50:23
19-11-2021 11:50:38
19-11-2021 12:07:07
19-11-2021 15:03:27
19-11-2021 15:06:34
19-11-2021 15:06:34
19-11-2021 15:34:54
19-11-2021 16:10:48
19-11-2021 16:21:56
19-11-2021 16:47:45
20-11-2021 17:26:58
20-11-2021 17:27:16
20-11-2021 18:05:00
21-11-2021 00:16:00
21-11-2021 15:36:57
21-11-2021 16:00:47
21-11-2021 17:07:01
21-11-2021 17:07:29

Origine

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

Destination
0661166363
0620083357
0620083357
0661166363
0645462795
0688222116
0688222116
0624968370
0624968370
0618892003
0618892003
0637397580
0618892003
0620083357
0620083357
0627101400
0625280451
0645462795
0632443045
0627101400
0625280451
0632443045
0627101400
0685144918
0685144918
0685144918
0610656059
0674750151
0610656059
0664493730
0610656059
0762635653
0762635653
0762635653
0661166363
0769460394
0769460394
0661166363
0673761001
0661166363
0661166363
0620083357
0620083357
0661166363
0620083357
0661166363
0661166363
0661166363
0661166363
0766518296
0766518296
0606488386
0776726058
0781236056
0680622054
0664493730
0686186238
0686186238
0620083357
0620083357

U GURE G (UE  QR OQ Q G rO \S 0 ) TEE G 00 S G QU G G G G Jo R N G G Y, [ GEpIN G G G GG |, |G U R G GGG G ) | [ G %, G G G G G U G G ) T G G G QY

Qté Colten€

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure

21-11-2021
21-11-2021
21-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
22-11-2021
23-11-2021
23-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
24-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
25-11-2021
26-11-2021
26-11-2021
27-11-2021
29-11-2021
29-11-2021
29-11-2021
29-11-2021
30-11-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
02-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
04-12-2021
04-12-2021
04-12-2021

17:08:21
17:22:33
17:22:58
10:05:44
11:34:35
16:59:00
20:12:09
20:14:06
20:47:35
21:11:44
21:35:01
22:01:03
11:28:35
22:57:11
11:15:01
11:15:09
11:27:49
12:47:32
12:50:48
12:56:21
12:56:29
12:57:06
14:08:48
15:18:19
20:36:53
16:39:46
18:38:14
23:32:57
12:14:58
20:43:15
13:01:27
12:21:02
18:47:22
18:47:44
18:48:36
16:02:14
12:50:22
15:15:16
18:03:41
18:06:14
21:13:01
18:48:52
10:31:58
10:32:04
10:32:10
10:32:17
11:47:15
14:33:53
14:38:33
16:26:38
16:28:17
16:29:35
16:45:05
16:46:50
17:56:19
18:53:37
20:20:47
14:02:25
14:02:26
15:09:10

Origine

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

Destination
0782632455
0782632455
0620083357
0686186238
0620083357
0685950529
0660382790
0660382790
0660382790
0660382790
0672807367
0672807367
0776726058
0621071008
0620083357
0620083357
0620083357
0769460394
0769460394
0769460394
0769460394
0769460394
0672807367
0672807367
0672807367
0609467160
0672807367
0660382790
0620083357
0686415924
0769460394
0625280451
0660382790
0660382790
0660382790
0661166363
0625280451
0618892003
0685950529
0685950529
0632443045
0664493730
0785056487
0785056487
0785056487
0785056487
0620083357
0673761001
0661166363
0683837664
0683837664
0683837664
0683837664
0683837664
0683837664
0664493730
0664493730
0769460394
0769460394
0673761001
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Qté Colten€

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure Origine Destination Qtée Coaten<€

04-12-2021 15:09:14 France 0769460394 3 0.00
04-12-2021 16:46:01 France 0678814688 1 0.00
04-12-2021 21:06:05 France 0660382790 3 0.00
04-12-2021 21:11:13 France 0660382790 1 0.00
04-12-2021 21:11:38 France 0660382790 1 0.00
04-12-2021 21:12:52 France 0660382790 1 0.00
05-12-2021 09:43:02 France 0620083357 3 0.00
05-12-2021 21:06:59 France 0678814688 1 0.00
07-12-2021 11:03:29 France 0661166363 2 0.00
07-12-2021 11:43:09 France 0620083357 1 0.00
07-12-2021 11:43:11 France 0620083357 1 0.00
07-12-2021 12:35:01 France 0620083357 1 0.00
10-11-2021 17:22:58 France 0632443045 241 Kio 0.00
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Pour identifier les numéros spéciaux contactés, reportez-vous a I'annuaire inversé des numéros SVA disponible sur

www.infosva.org.

» Services fournis par des tiers — Services ponctuels des tiers

Date et heure

25-11-2021 23:10:24
29-11-2021 19:23:10
29-11-2021 19:26:31
02-12-2021 18:13:47
02-12-2021 18:15:29
04-12-2021 20:56:31

98 VOS CONSOMMATIONS VOIX DETAILLEES

Origine

France
France
France
France
France
France

Destination

0891701010 2min10s
3635 3mini2s
3635 2min 02 s
3635 1mini16s
3635 21 min 00 s
0891701010 1min46s

Cout com.
en €

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Colt service
en €

0.00
0.00
0.00
0.00
0.80
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www.infosva.org

